стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2023 г.3 3300 662 315 - - 33 984 (520 331) 175 968

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 468977d3-7d2c-42c0-bae6-9cfc5a6506d2

АО "ДП "ИЖЕВСКОЕ", СИНЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР
СЕРГЕЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

01.04.24 17:41
(MSK)

Сертификат 01A286C400CEAFD5BE451753EB6639B5FD

ДЕКЛАРАЦИЯ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ, Хижняк Сергей Валерьевич,
Заместитель руководителя

01.04.24 23:39
(MSK)

Сертификат 00C2A23DD6CC38FDAFDA961644321BD04B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2021 г.1

Изменения капитала за 2022 г.2 На 31 декабря
2022 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 591 880 (438 622) (15) 153 243

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 591 880 (438 622) (15) 153 243
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 (104 303) (438 622) (131) (543 056)

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 (104 303) (438 622) (131) (543 056)
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 468977d3-7d2c-42c0-bae6-9cfc5a6506d2

АО "ДП "ИЖЕВСКОЕ", СИНЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР
СЕРГЕЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

01.04.24 17:41
(MSK)

Сертификат 01A286C400CEAFD5BE451753EB6639B5FD

ДЕКЛАРАЦИЯ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ, Хижняк Сергей Валерьевич,
Заместитель руководителя